SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KHTC

V/v hỗ trợ phục vụ tổ chức Hội khỏe

Phù Đổng các cấp tiến tới Hội khỏe

Phù Đổng tỉnh Đồng Tháp lần thứ XXIII

năm 2024 và tham gia Hội khỏe

Phù Đổng toàn quốc lần thứ X

năm 2024

TP.Cao Lãnh, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Khoa, phòng trực thuộc;

- Trạm Y tế xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cao Lãnh về việc tổ chức Hội khỏe Phù đổng thành phố

Cao Lãnh lần thứ XXIII năm 2024 và tham gia Hội khỏe Phù đổng tỉnh Đồng

Tháp lần thứ XXIII năm 2024;

Căn cứ Công văn số 58/PGDĐT ngày 15/1/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố Cao Lãnh, về việc hỗ trợ bố trí lực lượng phục vụ y tế, chăm

sóc sức khỏe vận động viên tham gia Hội khỏe Phù đổng tỉnh Đồng Tháp lần thứ

XXIII năm 2024.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đề nghị các đơn vị thực hiện một số

nội dung sau:

- Mỗi đơn vị phân công 02 viên chức (y, bác sĩ, điều dưỡng, NHS) phục vụ

các hoạt động của Hội thao (phụ lục đính kèm).

- Các đơn vị gửi danh sách phân công về Phòng Kế hoạch – Tài chính (qua

Ys. Nguyễn Thị Thơm/Zalo 0359637615) chậm nhất 15 giờ ngày 18/01/2024

để tổng hợp trình Ban Giám đốc.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đề nghị các đơn vị thực hiện theo đúng

nội dung của Công văn./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc TTYT (b/c);

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

Trương Quốc Dũng

Phụ lục:

Bảng phân công phục vụ y tế tổ chức Hội khỏe Phù Đổng các cấp tiến tới

Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đồng Tháp lần thứ XXIII năm 2024 và tham gia

Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024.

(Kèm theo Công văn số:        /TTYT ngày       /01/2024 của TTYT TP Cao Lãnh)

TT Họ và tên Thời gian Địa điểm

Cờ vua

1 Phường 1
Ngày 26-27/01/2024

- Sáng: 7h15 đến khi kết thúc

- Chiều: 13h15 đến khi kết thúc

Hội trường Trường

Tiểu Học Lê Văn Tám

Bóng đá Tiểu học

2 Phường 3
Ngày 26-28/01/2024

- Sáng: 7h15 đến khi kết thúc

- Chiều: 13h15 đến khi kết thúc

Sân Bóng Khánh Nam

Phường 4
3 Tịnh Thới

4 Phường 2

Bóng đá THCS, THPT

5 Phường 11
Vòng loại

Ngày 20-21/01/2024

- Sáng: 7h15 đến khi kết thúc

- Chiều: 13h15 đến khi kết thúc

Sân Bóng Mỹ Tân

6 Mỹ Tân

7 Mỹ Ngãi

8 Tân Thuận Tây

9 Tân Thuận Đông
Vòng chung kết

Ngày 26-28/01/2024

- Sáng: 7h15 đến khi kết thúc

- Chiều: 13h15 đến khi kết thúc

10 Phường 6

11 Mỹ Trà

12 Hòa An

Bóng chuyền

13 Hòa Thuận
Ngày 27-28/01/2024

- Sáng: 7h15 đến khi kết thúc

- Chiều: 13h15 đến khi kết thúc

Nhà thi đấu đa năng

Cầu lông

14 Phường 4
Ngày 26-27/01/2024

- Sáng: 7h15 đến khi kết thúc

- Chiều: 13h15 đến khi kết thúc

Sân Cầu lông MT

Đẩy gậy

15 KH-TC
Ngày 26/01/2024

- Sáng: 7h15 đến khi kết thúc
Công viên Văn Miếu

- Chiều: 13h15 đến khi kết thúc

Điền kinh

16 Mỹ Phú
Ngày 27-28/01/2024

- Sáng: 7h15 đến khi kết thúc

- Chiều: 13h15 đến khi kết thúc

Sân vận động Tỉnh

Bơi lội

17 KH-TC
Ngày 27-28/01/2024

- Sáng: 7h15 đến khi kết thúc

- Chiều: 13h15 đến khi kết thúc

Hồ bơi Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:15:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:30:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:30:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:30:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!